Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 19.02.2015
EZP-271-2/2/23/2015/p-3
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Dostawa wyposażenia dla Oddziału Oparzeń w budynku C w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Identyfikator: EZP-271-2/23/2015 pismo 3
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 
Pytania do załącznika nr 3 Formularz Cenowy

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie ilości i miejsca przeznaczenia Cieplarki komorowej opisanej w załączniku 3/6 – pozycja ta nie jest ujęta w Formularzu cenowym. 
Odpowiedź
Zamawiający zmodyfikował SIWZ pozycja ta została usunięta.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do dezynfekcji narzędzi ze stali nierdzewnej (oznaczenie na rys. 12) o wymiarach 750x380x850mm, w niewielkim stopniu odbiegających od wymaganych? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści stelaż na worki na śmieci pojedynczy z pokrywą o wymiarach 390x420x860mm? 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kontenerowy do przewożenia materiałów i narzędzi z Centralnej Sterylizatorni – zamykana szafa ze stali nierdzewnej na kółkach o wymiarach 880 x 680 x 1240 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Stół ze zlewozmywakiem ze stali nierdzewnej kwasoodpornej , z dolną półką blat roboczy zagłębiony z fartuchem tylnym , nogi na stopkach regulowanych z komorą zlewozmywaka o wymiarach 500 x 400 x 250 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytania do załącznika nr 3/1 

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści stanowisko pracy ze stelażem spawanym?  Noga biurka składa się z trzech profili o przekroju prostokąta o wymiarach 50x30 mm wykonana z blachy o gr. 2mm w kształcie odwróconej litery „U”. Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profilu o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności i zmniejszenia strzałki ugięcia. Stelaż biurka spawany w całości. Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem burka, a stelażem. Blat skręcany do stelaża za pomocą śrub metrycznych M6 w gniazda stalowe zamocowane w blacie co pozwala na wielokrotny demontaż elementów.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7
Czy w kontenerze Zamawiający dopuści kółka o średnicy 40mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytania do załącznika nr 4/1
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor o wysokości 1.730 mm? Dotyczy punktu 1. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor, w której jest 12 dysz do czyszczenia zewnętrznego i wewnętrznego naczyń pielęgnacyjnych oraz komory myjącej? Dotyczy punktu 10
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor, która posiada moc grzejną (w przypadku prądu trójfazowego  400 V) do 4,6 kW, oraz moc grzejną (w przypadku prądu zmiennego 230 V) do 2,8 kW? Dotyczy punktu 19. 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga urządzenia zasilanego prądem trójfazowym 400 V mocy przyłączeniowej max 6,9 kW zgodnie z załącznikiem 4/1 do SIWZ.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści myjnię dezynfektor bez opcji schładzania naczyń z końcowym płukaniem? 

Dotyczy punktu 24. 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytania do załącznika nr 3/2
Pytanie 12
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgłoszenia myjni chirurgicznej do rejestru wyrobów medycznych? Myjnia nie jest wyrobem medycznym i zgodnie z polskim prawem nie jest wymagane takie zgłoszenie. 
Odpowiedź

TAK
Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach gabarytowych 850x505x1350mm?  

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza również.

Pytania do załącznika nr 3/3
Pytanie 14
Prosimy o potwierdzenie że w punkcie 1 Zamawiający wymaga konstrukcji wytrzymałej na uderzenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15
Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami fi 125mm? Jest to parametr lepszy od wymaganego. 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 850mm?  

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytania do załącznika nr 3/4
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści stolik z uchwytem wyciętym w blacie wózka? Jest to rozwiązanie wygodniejsze w użytkowaniu, brak w nim jakichkolwiek łączeń i zakamarków, łatwiejsze do dezynfekcji. 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również
Pytania do załącznika nr 3/6 

Pytanie 18
 Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 68l i wymiarach podstawy 57x57cm? Parametry te w niewielkim stopniu odbiegają od wymaganych. 
Odpowiedź

Zamawiaczy zmodyfikował SIWZ . Cieplarka z załączników została usunięta.
Pytania do załącznika nr 3/9
Pytanie 19
1. Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 800x600x890mm? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Dotyczy przedmiotu zamówienia: WÓZEK ZABIEGOWY, Załącznik nr 3/3 do SIWZ

Pytanie 20
· Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy o następujących parametrach konstrukcja wózka wykonana jest z anodyzowanego aluminium w technologii dwuściennej z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie.
· Blat, podstawa oraz szuflady (jednolite bez elementów łączenia) wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego Baydur® - odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu; blat podniesiony z 4 stron; podstawa profilowana 
· Koła łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, niezostawiające śladów oraz ciche. Osadzone na łożysku kulowym – 3 koła z blokadą, 1 antystatyczne. Koła przeciwpyłowe o średnicy 125mm; obciążenie przypadające na jedno koło: 80kg; Koła bez widocznej osi toczenia
· Możliwość dowolnej aranżacji szuflad

· Szuflady wyjmowane bez użycia narzędzi
· Wózek wyposażony w listwę odbojową zlokalizowaną wokół podstawy;

· Fronty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa HPL z możliwością wyboru kolorystki spośród 4 kolorów lub z aluminium z kolorowymi miejscami na etykiety identyfikujące zawartość szuflady;

· Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania z możliwością umieszczenia napisu identyfikującego zawartość szuflady;

· Szuflady w pełni otwierane (100%) zabezpieczone przed niepożądanym otwarciem w trakcie przetaczania; łatwe do wyciągnięcia i czyszczenia; 

· Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne
· Każda śrubka i wkręt wykonane są ze stali nierdzewnej aby zapobiec procesom korozji; blaty zabezpieczone uszczelkami aby zapobiec wnikaniu cieczy do wnętrza struktury, a także w celu wyciszenia. Wszystkie powierzchnie są gładkie, bez ostrych krawędzi i ukrytych szczelin. Wszystkie dodatkowe akcesoria mogą w łatwy sposób zostać wyciągnięte aby umożliwić bardziej wnikliwe czyszczenie i dezynfekcje wózka;
· Modułowa konstrukcja oraz możliwość rozbudowy: każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w 14 punktów mocowania akcesoriów. System zacisków umożliwia zamocowanie różnorodnych akcesoriów na profilach stanowiących nadstawkę;

· Wymiary wózka – 635x645x1045mm [długość x głębokość x wysokość]

· Wyposażenie wózka:

· 5 szuflad o wysokości: 2x105mm + 2x150mm + 1x210mm

· Centralna blokada wszystkich szuflad na klucz

· Zestaw przegródek tworzywowych do szuflad 105mm i 150mm

· Tworzywowy kosz na odpady o poj. 8l

· Tworzywowy pojemnik

· Wysuwany blat roboczy?
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(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Dotyczy SIWZ:

Pytanie 21
Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli osobny pakiet z wózkiem do przewożenia chorych? Pozwoli to na zagwarantowanie Zamawiającemu większej ilości ofert, jednocześnie motywując potencjalnych wykonawców do składania bardziej konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Wózek do przewożenia chorych

Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych, którego całkowita szerokość wynosi 755mm? Proponowany parametr różni się zaledwie o 15mm od wymaganej tolerancji, zatem nie będzie miał wpływu na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 23
Czy Zamawiający w pkt 6 opisu wózka do przewożenia chorych ma na myśli konstrukcję wózka wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, opartą na dwóch szczelnych kolumnach cylindrycznych? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych, w którym regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga odbywa się za pomocą dźwigni nożnych w zakresie +/-12°? Proponowany parametr różni się zaledwie o 1° od wymaganej tolerancji.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w dwa składane i chowane uchwyty dla personelu do przetaczania wózka umieszczone od strony głowy i nóg? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac o grubości 60 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia wyposażony w nieskładany wieszak do kroplówki zamontowany w narożniku wózka?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 28

MYJNIA DEZYNFEKTOR

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone w 6 głowic myjących, w tym 4 rotacyjno-obrotowe, w tym każda z 6 głowic jest wyposażona w 3 dysze myjące?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również
Zamawiający modyfikuje zapisy  SIWZ w pkt 17.2 napisane jest:
	Lp.
	Kryterium
	Waga Kryterium
	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta
	Zasady oceny

(ilość punktów zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku)

	1.
	Cena
	98%
	10 punktów
	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty x 10 pkt x waga kryterium

	2.
	Okres gwarancji powyżej 24 miesiące (max 60 m-cy)
	2%
	10 punktów
	Ilość m-cy zaoferowana pow. 24 miesięcy  - max. 60 m-cy przez badaną ofertę /max zaoferowana  ilość m-cy  powyżej 24 miesięcy  max  60 miesięcy x 10 pkt x waga kryterium
Okres gwarancji 60 miesięcy i powyżej otrzyma 10 punktów, pozostałe wg wzoru



Winno być napisane; 
	Lp.
	Kryterium
	Waga Kryterium
	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta
	Zasady oceny

(ilość punktów zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku)

	1.
	Cena
	98%
	10 punktów
	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty x 10 pkt x waga kryterium

	2.
	Okres gwarancji powyżej 24 miesiące (max 60 m-cy)
	2%
	10 punktów
	Ilość m-cy zaoferowana pow. 24 miesięcy  - max. 60 m-cy przez badaną ofertę /max zaoferowana  ilość m-cy  powyżej 24 miesięcy  max  60 miesięcy x 10 pkt x waga kryterium



Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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